*Dicebant ergo: Vbi est ille? & murmur multus de eo erat in turba.* Vnde murmur? De contentione. Quæ fuit contentio?

*Quidam enim dicebant quia bonus est, alij autem non, sed seducit turbas.* De omnibus eius seruis hoc dicitur modo. Quicumque eminet in aliqua gratia, alij dicunt, *bonus est*: alij, *non, sed seducit turbas.* Vnde hoc? quia *vitæ nostræ abscondita est cum Christo in Deo.* Hoc patitur corpus Christi vsque in finem seculi à mundi amatoribus, quod tunc passus est à Iudeorum murmuratoribus, necdum frumentum à paleis segregatū est, vt grana frumenti congregentur in horreum, & paleæ comburantur igne æterno. Quod dictum est ergo de Domino, valet ad consolationem de quocunque hoc dictum fuerit Christiano.

*Nemo tamen palam loquebatur de illo, propter metum Iudeorum.* Qui dicebant, *bonus est.* Nam qui dicebant, *seducit turbas*, tonitus eorum apparebat tanquam aridorum foliorum. *Seducit turbas*, clariùs sonabant. *Bonus est*, prescius susurrabant. Modo autem fratres quamuis nondum venerit illa gloria Christi, quæ nos æternos factura est, modo tamen ira crescit Ecclesia eius, ira eam dignata est per cetera diffundere, ut etiam susurraret, *seducit turbas*: sed clariùs personet, *bonus est.* nam noua hæresis in angulis occulte susurrat, Christus est adoptiuus. sed clariùs vniuersalis sanctæ Ecclesiæ vox resonat, *Christus est filius Dei proprius.* Sibilant quoque serpentino ore, Christus nuncipatiuus est Deus, sed expressius firmiusque fidelium omnium vnanimis clamat, Christus bonus est Deus: teste egregio prædicatore, qui ait, *Quorum patres, ex quibus Christus, qui est super omnia Deus benedictus.*

*Ascendit ergo Iesus ad diem festum mediante die festo, & docebat: & mirabantur Iudæi, dicentes, Quomodo hic literas scit, cum non didicit.* Ille quia latebat docebat: & non tenebatur & palam loquebatur. Illud enim vt lateret, erat exempli: hoc potestatis. Sed cum doceret, mirabantur Iudæi. Omnes quidem, quantum arbitror, mirabantur, sed non omnes conuertebantur. Vnde admiratio? quia multi noverant vbi natus, & quemadmodū fuerat educatus. Nunquam eum viderant literas discitem, audiebant tamen de lege disputantem, legis testimonia proferentem, quæ nemo posset proferat, nisi legisset: nemo legeret, nisi literas didicisset: & ideo mirabantur. Eorum autem admiratio, magistro facta est insinuandæ altius veritatis occasio. Ex eorum quippè admiratione & verbis dixit Dominus aliquid profundum, & diligentius inspiciendum. Quid ergo respondit Dominus eis admirantibus quomodo sciret literas, quas non didicerat?